

Individuella val, yrkesprogram

inför år 2 24/25

Verktygs- och materialhantering, 100p (OBS! gäller endast EE23)

Verktygs- och materialhantering behandlar planering, beräkning och utförande av montagearbeten inom många olika områden. Vidare behandlar ämnet hur man hanterar verktyg, material, maskiner och fästdon samt i vilka sammanhang de får och kan användas, t ex utifrån säkerhetsaspekter. Du får även kunskaper om ergonomi och arbetsmiljö. (Ellärare kan ge mer information)

Mental träning (100p)

Hur får du det betyget du vill ha? En både praktisk och teoretisk kurs där du lär dig hur du uppnår dina mål, klarar av svårigheter, skapar motivation och hanterar stress. Vi tar också upp inläring, handledning och viss pedagogik. (Peter Holmstrand)

Plocklagerhantering – möjlighet till truckkort (100p)

Är du intresserad av att ta truckkort och lägga till ytterligare en kompetens till ditt CV? Att bli attraktivare på arbetsmarknaden?

Kursen handlar om godshantering med hjälp av truckar. Det handlar också om lastning, lossning, och lastsäkring av gods samt lagar och andra bestämmelser som reglerar yrkesmässig godshantering.

Du jobbar med E-truck (webbaserad utbildning) när du läser teoridelen som innehåller datorstödda spel och simuleringar. Detta varvas med praktiska körövningar. Upplägget liknar körkortsutbildningen. (Michael Hernius)

Privatjuridik (100p)

Kursen ger en grundläggande förståelse för vad juridik är, med betoning på det som gäller individen. Kursen omfattar bl a familjerätt och arvsrätt, avtalsrätt, konsument- och köprätt, process- och straffrätt samt utvecklar förmågan att förstå juridiska begrepp och problemlösning i rättsliga sammanhang. (CG Hedlund)

Ungdomskulturer (100p)

Kursen tar upp ungdomars levnadsförhållanden samt deras roll i samhället. Ungdomskulturers uppkomst, utveckling, kännetecken och uttryck ur ett historiskt och internationellt perspektiv. Skapandet av subkulturer och identiteter med utgångspunkt i genus, etnicitet och klass. (Anders Blomdahl, Lisa Kjellberg)